

آموزش انتخاب ورژن آنتی‌ویروس اطلس

در ادامه آموزش، به شما نحوه انتخاب و نصب ورژن مناسب آنتی‌ویروس اطلس براساس نسخه ویندوز شما را توضیح خواهیم داد.

۱. ویندوز ۱۰ یا ۱۱:

اگر نسخه ویندوز شما ۱۰ یا ۱۱ است، باید آخرین ورژن آنتی‌ویروس اطلس را نصب کنید که در حال حاضر ورژن ۱۶ است. اما توجه داشته باشید که ورژن‌های جدیدتر آنتی‌ویروس شرکت اطلس در پایان ماه اکتبر (آبان) آماده خواهند شد. بنابراین، بهتر است در آن زمان ورژن جدیدتر را نصب کنید تا از به‌روزرسانی‌ها و امکانات جدید بهره‌برداری کنید.

۲. ویندوز ۸ یا ۸.۱:

در صورتی که نسخه ویندوز شما ۸ یا ۸.۱ است، باید ورژن ۱۳ یا ۱۴ آنتی‌ویروس اطلس را نصب کنید.

۳. ویندوز ۷:

اگر نسخه ویندوز شما ۷ است، ابتدا باید از نصب سرویس‌پک ۱ همراه با پکیج‌های امنیتی مطمئن شوید. بعد از آن، بسته به سخت‌افزار و نوع ویندوز ۷ خود، باید یکی از ورژن‌های ۱۱، ۱۲ یا ۱۳ آنتی‌ویروس اطلس را نصب کنید.

۴. ویندوز XP با سرویس‌پک ۳:

اگر نسخه ویندوز شما XP با سرویس‌پک ۳ است، لازم است با پشتیبانی تماس حاصل کنید تا ورژن ۸ آنتی‌ویروس اطلس برای شما نصب شود.

توصیه می‌شود همواره از آخرین ورژن آنتی‌ویروس اطلس استفاده کنید و آن را به‌روز نگه دارید تا از بهترین سطح امنیتی و ویژگی‌های جدید بهره‌برداری کنید.



<https://Atlas32.ir>



021-22870041



انتخاب نرم افزار

ناد ۳۲ یک شرکت معتبر در زمینه امنیت رایانه و آنتی‌ویروس است و سه محصول مهم آن عبارتند از: آنتی‌ویروس ناد ۳۲، اینترنت سکوریتی ناد ۳۲ و سکوریتی پرمیوم ناد ۳۲. در ادامه، به شما درباره کارایی و ویژگی‌های این محصولات می‌پردازم:

1. آنتی‌ویروس ناد ۳۲:

آنتی‌ویروس ناد ۳۲ یک برنامه محافظت از رایانه شما در برابر نرم‌افزارهای مخرب، ویروس‌ها، تروجان‌ها، کرم‌ها و سایر تهدیدات امنیتی است. این آنتی‌ویروس قدرتمند از تکنولوژی‌های مبتنی بر هوش مصنوعی و الگوریتم‌های پیشرفته استفاده می‌کند تا به‌طور پویا و به‌روزرسانی شده، نرم‌افزارهای مخرب را شناسایی و از سیستم شما حذف کند. همچنین، این آنتی‌ویروس دارای ویژگی‌هایی مانند پوشش گسترده در برابر تهدیدات اینترنتی، اسکن سریع و عملکرد سبک در پس‌زمینه سیستم است.

2. اینترنت سکوریتی ناد ۳۲:

اینترنت سکوریتی ناد ۳۲ یک بسته امنیتی جامع است که علاوه بر آنتی‌ویروس، ویژگی‌هایی مانند جلوگیری از نفوذ (Firewall)، محافظت از حریم خصوصی (Privacy Protection)، جلوگیری از هرزنامه (Anti-spam) و محافظت در برابر تهدیدات آنلاین (Online Threat Protection) را در اختیار شما قرار می‌دهد. این بسته امنیتی با ترکیب امکانات مختلف، سیستم شما را به‌طور جامع از تهدیدات امنیتی محافظت می‌کند و امکان مدیریت و پیکربندی آسان را به شما می‌دهد.

3. سکوریتی پرمیوم ناد ۳۲:

سکوریتی پرمیوم ناد ۳۲ نسخه پیشرفته‌تری از آنتی‌ویروس ناد ۳۲ و اینترنت سکوریتی ناد ۳۲ است. این نسخه شامل تمامی قابلیت‌های دو محصول قبلی است و همچنین ویژگی‌های بیشتری را ارائه می‌دهد. این شامل محافظت از حریم خصوصی و اطلاعات شخصی، جلوگیری از نفوذ و دسترسی غیرمجاز، پشتیبانی از ابزارهای رمزگذاری و رمزنگاری، مدیریت رمزها و بسیاری از ویژگی‌های دیگر است.

با توجه به نیازهای خود و سطح حفاظت مورد نیاز، می‌توانید بین این ورژن‌ها انتخاب کنید. اگر فقط به آن باشد. آنتی‌ویروس ناد ۳۲ معمولاً به عنوان یک راهکار مستقل برای محافظت از سیستم‌ها در برابر نرم‌افزارهای مخرب استفاده می‌شود. این برنامه با استفاده از الگوریتم‌های آنتی‌ویروس پیشرفته و فناوری‌های هوش مصنوعی، به طور مداوم سیستم شما را بررسی می‌کند و تهدیدات امنیتی را شناسایی و از بین می‌برد.

به علاوه، اینترنت سکوریتی ناد ۳۲ و سکوریتی پرمیوم ناد ۳۲ از قابلیت‌هایی برخوردارند که فراتر از آنتی‌ویروس ساده می‌روند. آنها همچنین به شما امکان می‌دهند تا در مقابل تهدیداتی مانند نفوذهای شبکه، هرزنامه‌های ایمیل، حملات آنلاین و خطرات حریم خصوصی محافظت کنید.

اگر شما از اینترنت برای ارسال یا دریافت اطلاعات حساس استفاده می‌کنید، سکوریتی پرمیوم ناد ۳۲ می‌تواند یک انتخاب مناسب باشد. این نسخه پیشرفته تر از آنتی‌ویروس و اینترنت سکوریتی است و امکاناتی مانند رمزنگاری اطلاعات، مدیریت رمزها و محافظت از حریم خصوصی را فراهم می‌کند.

به طور کلی، برای انتخاب بین این محصولات، نیازمندی‌ها و سطح حفاظت مورد نیاز شما باید مورد توجه قرار گیرد. در نظر داشته باشید که استفاده از یک آنتی‌ویروس قوی و یک بسته امنیتی جامع می‌تواند به شما کمک کند تا از آسیب‌های امنیتی آنلاین در مقابله با تهدیدات رایانه‌ای محافظت کنید.

از انتخاب شما برای استفاده از محصول ما سپاسگزاریم. در صورت بروز هرگونه سوال یا نیاز به راهنمایی بیشتر، لطفاً با تیم پشتیبانی ما تماس حاصل فرمایید

021-22870041